gun los fueros y obſeruancias
del Reyno ſe deuen lleuar, at
vero en Huesca de tiempo in-
memorial no ſe han llevado,
& ſic ab illis exegit, ab hac
prætermisſit cum plures caſus
euenerint.

Iacobus Cancer compatrio-
ta meus qui nominatim *Alex.*
reprobat, nec Bart. pro ſua opinio-
ne adductum eius opinionem pro-
bare affirmat lib. 3. var. resol. c. 4.
à num. 138.

Ruinus qui etiam nomina-
tū *Alex.* reiecit *conf. 217. vol. 1.*
nu. 13. vbi etiam argumentis,
Alex. respondet.

Rolandus qui etiam nō eſ-
ſe veram Alex. opinionem af-
firmat *conf. 5. nu. 61. vol. 1.* vbi
ad contraria respondet.

Franciscus Becius, qui eti-
mentionē non faciat de Alex.
exprefſe tamen ſequitur Cra-
uetam *d. conf. 111.* & præcipuo
argumento. Alex. respondet,
conf. 180. a n. 38. vbi in fi. con-
ſilij ait, Senatum Mediolanen-
ſem ſecundum illud consilium
iudicaffe.

Flores de Mena *lib. 2. Var.*
quæſtionem. q. 21. n. 266. vbi
proposita quæſtione, an requi-
ratur interpellatio postquam,
pro affirmatiua retulit Alex.
& Riminal. Iun. *d. conf. 34.* &
pro

Con el Regio Fisco, y el Merino,

pro negatiua Aymonem. d. cōsil. 111. & alios, ita ait, *Vera resolutio est, quod quando casus accidit, ex alijs collectantur, et non iste qui prescribit exemptionem non est necessarium interpellatio, si vero casus non accidat, non prescribitur absq. interpellatione, vel tempore immemoriali.*

Surdus *conf. 525. n. 9. & 10.* vbi ait Alex. *d. conf. 136.* comuniuer impugnari, & *tōf. 234 n. 33. & 34.* vbi docet illud, quod Alex. docet de interpellatione esse falsum, & Crauetam expresse sequitur.

Couarru. in reg. possessor. 2. p. §. 2. n. 8. vers. secunda rerum species, vbi ostendit eundē Alex. contrariam sententiam tenuisse. *conf. 30. n. 12. lib. 5.* licet in contrarium male idem Couar. allegetur cum ultimo loco opinionem Crauetæ adducat, & sequatur.

Ioannes Garcia de nobilit. *glos. 19. n. 2.* vbi sequitur Aymonem in locis citatis, & nominatim reprobat Alex. vbi sup. & eius sequaces, & ita tota die in praxi articulare afferit absq. interpellatione, & requifitione.

Otalora in tractatu de nobilitate. 3. p. c. 17. n. 9.

Festassius in tract. de collect.

p. 4. c. 4. q. 8. n. 16. vbi afferit Alexandri dictum de interpel latione à veritate esse alienum Berreta *conf. 148. n. 2. & 3.* opinionem Crauete & Natæ esse magis communem pro vt refert & sequitur Cardinal. Tus chu. to. 6. verbo præscriptio, conclus. 536. n. 6.

Deniq. facit decisio Rotæ, quam refert Verall. *decis. 382. p. 2.* vbi post Felin. *in c. cum ac cessissent. n. 27.* & alios ibi re latos fuit resolutum, priuilegiū non amiti, per non vsum, nisi eueniant casus, & priuilegium non sortiatur effectum, igitur, auiendo succedido muchos ca sos, como estâ probdo de tiē po inmemorial ha esta parte in casu nostro, parece llano que se aura prescrito.